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W dniach 27.07 - 3.08.2017r. 14 tenisistów stołowych OSiR Kłobuck doskonaliło umiejętności i kondycję
na 8-dniowym obozie sportowym w Brzegu Dolnym, którego organizatorem była Dolnobrzeska Szkółka
Tenisa Stołowego trenera klasy mistrzowskiej Marka Chrabąszcza.

Uczestniczyło w nim łącznie 60 młodych pingpongistów. Trzy razy dziennie odbywały się treningi tenisa
stołowego na 32 stołach w tym z robotami treningowymi, ponadto uczestniczyli w porannych zabawach
biegowych, tanecznych rozgrzewkach, grali w siatkówkę, koszykówkę, piłkę nożną, pływali i aktywnie
wypoczywali na otwartym kąpielisku na kajakach i rowerach wodnych.

Zmaganiom z zawiłościami techniki młodym pingpongistom ambitnie pomagała grupa 7 trenerów: Monika
Kwiatkowska,  Anna  Wnęk,  Agnieszka  Pańkowska-  Czerwińska,  Marek  Chrabąszcz,  Michał  Walencki,
Łukasz Śnieżka,  Piotr  Bereziuk,  oraz sparingpartnerzy na czele z  mistrzynią Polski  kadetek Elżbietą
Kwiatkowską i  czołowymi  zawodnikami  Superligi:  Piotrem Chodorskim,  Nestorem Wasylkowskim czy
Jakubem Witkowskim.

Z sekcji tenisa stołowego kłobuckiego ośrodka sportu w obozie uczestniczyli: Zuzanna Pawełczak, Maja
Bladocha,  Alicja  Gruca,  Karol  Świąć,  Adrian  Paszkiewicz,  Maksymilian  Michałowski,  Filip  Łakomy,
Radosław Przybyłek, Jakub Gałkiewicz, Oliwer Brzozowski, Bartłomiej Kowalik, Marcin Żogała, Arkadiusz
Pawełczak i Mateusz Drzyzga.

Wszyscy otrzymali pamiątkowe koszulki z logo tenisa stołowego i hasłem obozu: ,,Ja też kiedyś zostanę
mistrzem”. Przed zawodnikami jeszcze zasłużona druga część wakacji a po nich nowy sezon sportowy, na
którego  inaugurację  we  wrześniu  odbędzie  się  X  turniej  z  okazji  Dni  Długoszowskich,  kilkanaście
turniejów organizowanych przez Powiat Kłobucki i Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe oraz
nowy projekt  obejmujący cykl  zawodów w województwie śląskim,  opolskim,  łódzkim i  na Słowacji  –
powiedział prezes PZ LZS Grzegorz Garbaciak.
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